
  

A
 
e
 

A
 

  

BEPUBUICA DEL ECUADOR 
SUPEAIMTENDERNCIA DE BANCOS 
MESOUUCION No. 53-95-0032 
MAURIS INTTRÍAGIO DUNN 

SUPERINTENDENTE DE BAMGOS 

CONSIDERANDO 

QUE el señor doctor yuan Femando 

Moscoso s nombre y representación 

del CITIBANK N.A., en su calidad de 

apoderado, sotcita la calificación de 
ía revocatona del poder otorgado a 

favor del señor Esc Richard Mayer, 
acompañando para al efecto el docu- 

mento otorgado en ja ciudad de Now 

York. el 2 de agosto de 1995, ante el 

Notario Público señor Kenneth S. Co- 
hen, protocohzado juntamente can su 

traducción ante la Notana Segunda 
del canión Quito, doctora Ximena 

Moreno de Solines, el 10 ds noviem- 

bra de 1998, 
QUE se han cumplido con las dispo- 

«siciones legales pertinentes; 

QUE la Intendencia Nacional de Insti- 
luciones Financieras ha emitido al n- 

forme favorable correspondiente, y, 

EN ejercicio de sus atribuciones lega- 

les, 

RESUELVE: 

ARTICULO 1*.- CALIFICAR de legal 

por encontrarse ajustada a derecho 

la revocatoria del poder confendo por 
el CITIBANK N.A., a favor del señor 

Eric Richard Mayer, constante del do- 

cumento otorgado en la ciudad de 

New York, ei 3 de agosto de 1995, 

“ante al Notaño Público señor kenmeth 
S. Cohen, protocolizado con su tra- 

ducción el 10 de noviembre de 1995, 
ante la Notaria Segunda del cantón 

Quito, doctora Ximena Moreno de 
Solines. 
ARTICULO 2%.- DISPONER que el 

Notario respactivo del cantón Quito, 

ante quien se protocolizó el poder 

conferido ante el Notario Público de 
New York, el 25 de junio de 1993, en 

favor del señor Eric Richard Mayer, 

tome nota al margen de la matriz de 

tal protocolización, de fecha 4 de 

agosto de 1993, en el sentido de que 

el CITIBANK N.A. ha procedido a re- 

vocar dicho poder, en los términos de 
la esertura pública de protocolización 

otorgada ante la Notaria Segunda del 
, 
  

AS 

Lon me wn pan 0 dE 41m de Rlegistro, teniendo como leyun DF ERIC RICHARD MAYER 

QUITO + VIERNES 15 D 
— we nueva York, una Cor- POWER OF ATTORNEY 

O 
E DICIEMBRE DE 1995 . ey nr 

omo ve, and ! babovs hal such signaturs 
and residences, is ANS genuina. 

C. That this instrumont is exocitad in  1N WITNESS WHEREOF, i have he- 
the County and State of New York, — reunto sel my hand sííod my official 

on tha date first above written, in ac- seal this 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

y. DELA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO 

* DE CAPITAL, REFORMA Y CODIFICACIÓN 
DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA "MISTRAL. 

INVERSIONES TITULOS CiA. LTDA.” 

Se comunica al público que la compañía 
"MISTRAL INVERSIONES TITULOS CIA. 

LTDA." aumentó su capital en S/ 9'900.000 
reformó y codificó sus estatutos por escri- 
tura pública otorgada ante el Notario Déci- 
mo Octavo del cantón Quito el 15 de no- 
viembre de 1995. Fue aprobada por la Su- 
perintendencia de Compañías mediante 
Resolución N* 95.1.1.1.4005 de 13 Dic. 
1995. 

El capita! actual de S/ 10'000.000 está divi- 

dido en 10.000 participaciones de S/ 
1.000. 

Quito, 13 Dic. 1995 

Dr. Víctor Cevallos Vásquez 
SECRETARIO GENERAL 

: A SÁ 

o e ”     

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA 
DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 
DE ESTATUTOS DE ATLANTICTEXAS 

DEL, ECULDOR S.A. 

Se comunica al público que ATLANTICTE- 
XAS DEL ECUADOR S.A. aumentó su capi- 
tal en S/ 55'000.000,00 y reformó sus estatu- 
tos por escritura pública otorgada ante el 

Notario Décimo Octavo del cantón Quito el 
21 de noviembre de 1995. Fue aprobada 
por la Superintendencia de Compañías me- 
diante Resolución N* 95.1.1.1.3918 de 1 Dic. 
1995 y se inscribió en el Registro Mercantil 
del cantón Quito, el 08 de diciembre de 
1995. 
El capital actual de S/ 60'000.000,00 está di- 
vidido en 60.000 acciones de S/ 1.000,00. 

e 

Quito, 14 de diciembre de 1995. 

Dr. Víctor Cevallos Vásquez 
SECRETARIO GENERAL 

ka/765     
  

  

peatí 

Arthur 
Miller 

ENAHERRE- 

ASOCIADOS. 
Abogados 

Avenida Colombia 

242 - Ofs. 409 - 410 

Teléfono 210 817 - 

Telefax 513 395 

QUIO 

GALLEGOS 

GALLEGOS 
Abogados 

Gándara 194 y 
Avenida Colombia 

Teléfono 526 347 

QUITO


